Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

от 29 октября  2010 года № 2-3/43з
Об обращении в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан о возложении полномочий избирательной комиссии
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
на территориальную избирательную комиссию городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан
В соответствии с п.4 ст.24 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», п.3 ст.23 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, п.3 ст.21 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1.Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан с предложением о возложении полномочий избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

2.Поручить секретарю Совета Коваленко Л.А. в 3-х дневный срок после принятия решения подать данное обращение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан                                                       Ю.И. Никифоров